关于举办第一届模拟招聘大赛的通知

各二级学院（部）：

接《云南省教育厅 云南省工业与信息化委员会关于举办云南省

2017 年大学生模拟招聘大赛的通知》要求，为贯彻落实党的十九大

精神，全力做好高校毕业生就业创业工作，通过实战模拟，引导大学

生了解用人单位需求、合理进行职业规划、提高职场应聘技巧，在毕

业生与用人单位之间搭建一个信息互通、交流互动的平台，云南省教

育厅定于 2017年 11月 17日－12月 24日举办云南省大学生 2017年

模拟招聘大赛。为了从我院在校大学生中选拔优秀选手代表参赛，我

院拟定于 12 月 6 日举行第一届模拟招聘大赛，为了保证比赛顺利进

行，现将相关事项通知如下：

一、参赛对象

各二级学院（部）除 2017 级新生以外的所有在校（含实习）学

生均可报名参加。

二、初赛方式

各二级学院（部）做好宣传动员工作，要求报名参赛的学生提交

一份真实完整的个人自荐书，并通过组织现场面试的方式要求参赛选

手进行自我介绍，回答 2-3个常见职场应聘问题等，根据参赛选手的

整体表现综合成绩择优推荐参加学院复赛。

三、初赛时间安排

各二级学院（部）初赛要求于 12 月 4 日前完成，并将推选出的

优秀选手信息报送团学工作处。

四、学院复赛名额分配

根据省赛要求及各二级学院（部）在校学生人数，现将参加学院

复赛名额分配如下：

序号 各二级学院（部） 人数 备注

1 师范学院 3

2 旅游财经学院 2

3 医学院 2

4 国际交流学院 1

5 生命科学院 1

6 体育部 1

合计 10

五、学院复赛及奖项设置

学院拟定于 12 月 6日举行第一届模拟招聘大赛复赛，复赛成绩

由参赛选手个人自荐书和面试表现两部分组成，其中个人自荐书和面

试表现各占 50 分，共 100 分。并根据参赛选手个人总成绩由高到低

评选出一等奖 1人、二等奖 3人、三等奖 6人，同时择优推荐优秀选

手参加省赛。

团学工作处（武装部）

2017 年 11月 21日